
 
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Сорок третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 
12.09.2025 м. Івано-Франківськ № 1247-43/2025 
 
 
 
Про внесення змін до  
обласного бюджету 
на 2025 рік 
 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 
2025 рік", враховуючи витяги з протоколів постійної комісії Івано-
Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку та інвестицій від 04.09.2025 № 108 і від 08.09.2025 № 109, Івано-
Франківська обласна рада 

вирішила: 

1. Затвердити внесення змін до доходів і видатків обласного бюджету 
за рахунок міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, 
передачі бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період 
відповідно до розпоряджень Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації: 

від 18.06.2025 № 242 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 18.06.2025 № 244 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 10.07.2025 № 280 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 17.07.2025 № 301 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 28.07.2025 № 318 "Про розподіл обсягу освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 2025 рік"; 

від 29.07.2025 № 323 "Про розподіл частини субвенції"; 
від 29.07.2025 № 324 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 29.07.2025 № 325 "Про передачу бюджетних призначень"; 



2 

від 01.08.2025 № 330 "Про врахування субвенцій з місцевого 
бюджету"; 

від 05.08.2025 № 332 "Про передачу коштів із спеціального фонду 
обласного бюджету"; 

від 14.08.2025 № 345 "Про врахування субвенції з місцевого 
бюджету"; 

від 14.08.2025 № 346 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 18.08.2025 № 348 "Про розподіл частини субвенції"; 
від 19.08.2025 № 352 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 31.01.2025 № 42  
(зі змінами)"; 

від 19.08.2025 № 353 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 25.08.2025 № 363 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 28.08.2025 № 369 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів"; 

від 29.08.2025 № 371 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів"; 

від 02.09.2025 № 374 "Про врахування субвенції з місцевого 
бюджету"; 

від 02.09.2025 № 375 "Про врахування обсягу субвенції з державного 
бюджету"; 

від 05.09.2025 № 382 "Про передачу коштів із спеціального фонду 
обласного бюджету". 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду обласного бюджету на 
суму 76 981 000 гривень за кодами класифікації доходів бюджету: 

11010000 "Податок та збір на доходи фізичних осіб" – на  
30 381 000 гривень; 

11020000 "Податок на прибуток підприємств" – на  
42 400 000 гривень; 

13020000 "Рентна плата за спеціальне використання води" – на  
700 000 гривень;  

13030100 "Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення" – на  
700 000 гривень;  

13030800 "Рентна плата за користування надрами для видобування 
природного газу" – на 1 200 000 гривень; 

22011000 "Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними 
напоями, сидром та перрі (без додавання спирту), тютюновими виробами, 
рідинами, що використовуються в електронних сигаретах" –  
300 000 гривень; 

22011100 "Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 
алкогольними напоями, сидром та перрі (без додавання спирту), 



3 

тютюновими виробами та рідинами, що використовуються в електронних 
сигаретах" – на 1 000 000 гривень; 

22080400 "Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності" – на 300 000 гривень. 

3. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
обласного бюджету на суму 76 981 000 гривень згідно з додатком. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 62 010 900 гривень. 

4. Збільшити обсяг доходів спеціального фонду обласного бюджету 
на суму 2 248 089 гривень за рахунок понадпланових річних надходжень, а 
саме: екологічного податку (ККДБ 19010000) в сумі 1 116 700 гривень і 
грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської 
та іншої діяльності (ККДБ 2406210000) в сумі 1 131 389 гривень та 
спрямувати їх по спеціальному фонду управлінню екології та природних 
ресурсів облдержадміністрації за кодом бюджетної програми 2818311 
"Охорона та раціональне використання природних ресурсів" в сумі  
2 248 089 гривень на виконання заходів Програми охорони навколишнього 
природного середовища Івано-Франківської області до 2025 року.  

5. Внести зміни до рішення Івано-Франківської обласної ради від 
11.04.2025 № 1144-40/2025 "Про внесення змін до обласного бюджету на 
2025 рік", а саме в підпункті 2 пункту 5 в другому абзаці по бюджету 
Делятинської селищної територіальної громади назву об’єкта 
"Реконструкція приміщення для облаштування споруди подвійного 
призначення (укриття) Зарічанського ліцею імені Володимира Яворського 
Делятинської селищної ради Івано-Франківської області" замінити на 
"Виготовлення проектно-кошторисної документації на Нове будівництво 
споруди подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ за 
адресою: вулиця Церковна, 39, с. Заріччя, Надвірнянського району, Івано-
Франківської області". 

6. Внести зміни до рішення Івано-Франківської обласної ради від 
13.06.2025 № 1178-41/2025 "Про внесення змін до обласного бюджету на 
2025 рік", а саме у додатку: 

1) по головному розпоряднику коштів "Департамент охорони 
здоров’я облдержадміністрації" за кодом бюджетної програми 0712152 
"Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я" (на виконання заходів 
Програми розвитку та фінансової підтримки комунальних та комунальних 
некомерційних підприємств охорони здоров’я Івано-Франківської обласної 
ради на 2024-2025 роки) позицію "для КНП "Центр інфекційних 
захворювань Івано-Франківської обласної ради" (на проведення робіт з 
поточного ремонту інфекційного відділення для дорослих у КНП "Центр 
інфекційних захворювань Івано-Франківської обласної ради", 
розташованого за адресою: вул. Гетьмана Сагайдачного, буд. 66 у  
м. Івано-Франківськ) по загальному фонду – 150 000 гривень" замінити на 
"для КНП "Центр інфекційних захворювань Івано-Франківської обласної 



4 

ради" (на проведення робіт з капітального ремонту інфекційного 
відділення для дорослих у КНП "Центр інфекційних захворювань Івано-
Франківської обласної ради", розташованого за адресою: вул. Гетьмана 
Сагайдачного, буд. 66 у м. Івано-Франківську) по спеціальному фонду –  
150 000 гривень"; 

2) по головному розпоряднику коштів "Обласна рада  
(для КП "БУДІНВЕСТ")" за кодом бюджетної програми 0117370 
"Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій (на виконання заходів регіональної цільової програми розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-Франківської області на 2022-2025 роки) 
зменшити бюджетні призначення по загальному фонду на суму  
200 000 гривень та відповідно збільшити бюджетні призначення по 
спеціальному фонду на суму 200 000 гривень. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду на суму 200 000 гривень; 

3) по головному розпоряднику коштів "Департамент фінансів 
облдержадміністрації" за кодом бюджетної програми 3719770 "Інші 
субвенції з місцевого бюджету": 

– на виконання заходів Регіональної цільової програми розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-Франківської області на 2022-2025 роки:  

по бюджету Делятинської селищної територіальної громади:  
назву об’єкта "Благоустрій території Зарічанського ЗДО (ясла-садок) 

"Золотий колосок" Делятинської селищної ради" замінити на "Капітальний 
ремонт (проведення заходів з благоустрою) території Зарічанського ЗДО 
(ясла-садок) "Золотий колосок" Делятинської селищної ради"; 

назву об’єкта "Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
реконструкцію приміщення для облаштування споруди подвійного 
призначення (укриття) Зарічанського ліцею імені Володимира Яворського 
Делятинської селищної ради" замінити на "Виготовлення проектно-
кошторисної документації на Нове будівництво споруди подвійного 
призначення з захисними властивостями ПРУ за адресою: вулиця 
Церковна, 39, с. Заріччя, Надвірнянського району, Івано-Франківської 
області"; 

назву об’єкта "Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
реконструкцію господарського приміщення для облаштування споруди 
подвійного призначення (укриття) Делятинського ліцею №1 Делятинської 
селищної ради" замінити на "Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на Нове будівництво споруди подвійного призначення з 
захисними властивостями ПРУ за адресою: вул. 16 Липня, 261,  
с-ще Делятин, Надвірнянського району, Івано-Франківської області"; 

по бюджету Бурштинської міської територіальної громади: 
позицію "Оплата послуг з поточного ремонту приміщення для КНП 

СК "Бурштин" по вул. Міцкевича, 49 м. Бурштин по загальному фонду – 
190 000 гривень" замінити на "Капітальний ремонт приміщення КНП  
СК "Бурштин" по вул. Міцкевича, 49, м. Бурштин по спеціальному фонду – 
190 000 гривень"; 



5 

– на виконання заходів регіональної цільової програми "Духовне 
життя" на 2022-2026 роки по бюджету Івано-Франківської міської 
територіальної громади назву об’єкта "Придбання будівельних матеріалів 
для релігійної організації "Згромадження (монастир сестер мироносиць під 
покровом св. Марії Магдалини УГКЦ" у м. Івано-Франківську, 
вул. Кондукторська, 2 Івано-Франківської міської ради" замінити на 
"Придбання будівельних та інших матеріалів для виконання ремонтних 
робіт у новозбудованому храмі релігійної громади (парафії) Святого 
Великомученика Юрія УГКЦ с. Угорники Івано-Франківської міської 
ради". 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду обласного 
бюджету до бюджету розвитку спеціального фонду на суму  
340 000 гривень. 

7. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-
Франківської обласної ради від 20.12.2024 № 1070-37/2024 "Про обласний 
бюджет Івано-Франківської області на 2025 рік (код бюджету 0910000000)" 
(зі змінами). 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 

 
 
 

Голова обласної ради  Олександр СИЧ 
 



6 

 
Додаток 
до рішення обласної ради 
від 12.09.2025 № 1247-43/2025 

 
 

Збільшення бюджетних призначень 
головним розпорядникам коштів обласного бюджету на 2025 рік 

 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Всього, в т. ч.: 14 970 100 62 010 900 76 981 000 

 
Обласна рада (для КП "БУДІНВЕСТ") 

   

0117370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій (на 
виконання заходів регіональної цільової 
програми розвитку соціальної 
інфраструктури Івано-Франківської області 
на 2022-2025 роки) 

 
21 159 000 21 159 000 

0113194 

Реалізація публічного інвестиційного 
проекту із розвитку ветеранських просторів 
(для співфінансування виконання робіт по 
об’єкту "Нове будівництво ветеранського 
простору по вул. Б. Хмельницького, 57 у 
м. Івано-Франківську, Івано-Франківського 
району") 

 
10 000 000 10 000 000 

 
Обласна рада (для КП Івано-Франківської 
обласної ради з експлуатації майна)    

0110180 

Інша діяльність у сфері державного 
управління (на виконання заходів 
регіональної цільової програми забезпечення 
діяльності комунального підприємства Івано-
Франківської обласної ради з експлуатації 
майна на 2025-2029 роки)  

600 000 
 600 000 

 
Департамент ресурсного забезпечення та 
управління майном облдержадміністрації     

3110180 

Інша діяльність у сфері державного 
управління (на виконання заходів 
регіональної цільової програми надання 
шефської допомоги військовим частинам 
Збройних Сил України, Національної гвардії 
України та Державної прикордонної служби 
України, військово-патріотичного виховання 
молоді на 2021-2025 роки) (зміцнення 
матеріально-технічної бази військової 
частини 1241 Національної Гвардії України) 

 
635 000 635 000 

3110180 

Інша діяльність у сфері державного 
управління (на виконання заходів 
регіональної цільової програми діяльності 
господарського підрозділу на  
2023-2025 роки) 

295 000 
 

295 000 

 
 
 
 



7 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації    

0712152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я (на виконання заходів програми 
розвитку та фінансової підтримки 
комунальних та комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров'я Івано-
Франківської обласної ради на  
2024-2025 роки), в т. ч: 

   

 

для КНП "Прикарпатський клінічний 
онкологічний центр Івано-Франківської 
обласної ради" (забезпечення 
співфінансування та підтримки комунальних 
некомерційних підприємств охорони здоров'я 
Івано-Франківської обласної ради) 

850 000 
 

850 000 

 

на покращення матеріально-технічної бази, в 
тому числі виготовлення ПКД для КНП 
"Прикарпатський клінічний онкологічний 
центр Івано-Франківської обласної ради"  

 
100 000 100 000 

 

для КНП "Центр інфекційних захворювань 
Івано-Франківської обласної ради" (на 
проведення робіт з капітального ремонту 
приміщень інфекційного відділення для 
дорослих, розташованого за адресою 
вул. Гетьмана Сагайдачного, 66 у м. Івано-
Франківську) 

 
240 000 240 000 

 

для КНП "Івано-Франківська обласна дитяча 
клінічна лікарня Івано-Франківської обласної 
ради" (на придбання коагулятора BOWA-
electronic ARC 303) 

 
650 000 650 000 

 

для КНП "Івано-Франківська обласна дитяча 
клінічна лікарня Івано-Франківської обласної 
ради" 

 
3 518 000 3 518 000 

 

для КНП "Обласний госпіталь ветеранів 
війни Івано-Франківської обласної ради" на 
реконструкцію ліфтового вузла 
поліклінічного корпусу для безперешкодного 
доступу осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення на 
вул. Шкрумеляка, 26 в м. Коломия 
Коломийського району Івано-Франківської 
області 

 
1 270 000 1 270 000 

 
для КНП "Обласна клінічна лікарня Івано-
Франківської обласної ради"   

2 700 000 2 700 000 

 

для КНП "Івано-Франківський обласний 
перинатальний центр Івано-Франківської 
обласної ради"  

1 803 000 2 697 000 4 500 000 

0712152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я (на виконання комплексної 
програми "Здоров’я населення Прикарпаття 
на 2021-2025 роки") для ДНП 
"Прикарпатський центр репродукції людини" 
МОЗ України 

1 500 000 3 500 000 5 000 000 



8 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Управління культури, національностей та 
релігій облдержадміністрації    

1014082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 
   

 

на виконання заходів регіональної цільової 
програми "Духовне життя" на  
2022-2026 роки  

600 000 
 

600 000 

 

на виконання заходів регіональної цільової 
комплексної програми "Культура Івано-
Франківщини" на 2022-2026 роки 

 
200 000 200 000 

 
Управління спорту та молодіжної 
політики облдержадміністрації    

1115031 

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл (для Івано-Франківської обласної 
дитячо-юнацької спортивної школи на 
проведення ремонтних робіт спортивного 
комплексу по вул. Шухевичів, 21 в м. Івано-
Франківську) 

150 000 
 

150 000 

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні на виконання 
заходів обласної цільової соціальної 
програми розвитку фізичної культури та 
спорту на 2022-2026 роки для надання 
фінансової підтримки Івано-Франківській 
обласній федерації бадмінтону 

30 000 
 30 000 

 

Департамент розвитку громад та 
територій, дорожнього, житлово-
комунального господарства, 
містобудування та архітектури 
облдержадміністрації 

   

1917370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій (на 
виконання заходів регіональної цільової 
програми розвитку соціальної 
інфраструктури івано-Франківської області 
на 2022-2025 роки) 

   

 

Капітальний ремонт покрівлі даху 
поліклінічного корпусу КНП "Заболотівської 
селищної ради "Заболотівська 
багатопрофільна лікарня" - додаткові роботи 

 
305 000 305 000 

 

Капітальний ремонт систем вентиляції та 
кондиціонування відділення фізичної та 
реабілітаційної медицини КНП 
"ГОРОДЕНКІВСЬКА БЛІЛ" Городенківської 
міської ради на вул. Шептицького, 24-е  
в м. Городенка 

 
600 000 600 000 

 

Ліквідація тріщин зовнішньої стіни 
братського корпусу Свято-Благовіщенського 
Храму Манявського монастиря на 
вул. Скитова, 16 с. Манява, Івано-
Франківського району, Івано-Франківської 
області (виготовлення ПКД) 

 
300 000 300 000 



9 
 
 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 

Департамент розвитку громад та 
територій, дорожнього, житлово-
комунального господарства, 
містобудування та архітектури 
облдержадміністрації (для ДП "ДОРОГИ 
ПРИКАРПАТТЯ")  

   

1917461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету (на виконання 
заходів Регіональної програми розвитку 
автомобільних доріг та безпеки дорожнього 
руху Івано-Франківської області на  
2021-2025 роки), в т. ч.:  

   

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги місцевого значення 
О090401 Вербівці – Підвисоке окремими 
ділянками від с. Торговиця до с. Топорівці 

 
550 000 550 000 

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С091201 
Тулуків – Стецева в межах км 12+000 – 
14+000 (окремими ділянками) 

 
1 000 000 1 000 000 

 

Поточний ремонт автомобільної дороги 
загального користування місцевого значення 
С091201 Тулуків – Стецева в межах 
км 12+000 – 14+000  

200 000 
 

200 000 

 

Поточний ремонт автомобільної дороги 
загального користування місцевого значення 
С091204 Будилів – Красноставці в межах 
км 3+000 – 5+000 

200 000 
 

200 000 

 

Департамент міжнародного 
співробітництва та євроінтеграції громад 
облдержадміністрації 

   

2517622 

Реалізація програм і заходів в галузі туризму 
та курортів (на виконання заходів 
регіональної цільової програми розвитку 
туризму в Івано-Франківській області на 
2022-2026 роки)  

150 000 
 

150 000 

2517622 

Реалізація програм і заходів в галузі туризму 
та курортів (на виконання заходів 
регіональної цільової програми розвитку 
туризму в Івано-Франківській області на 
2022-2026 роки) (для проведення 
ознайомлювальних екскурсійних турів та 
сприяння розвитку інноваційних видів 
туризму) 

300 000 
 

300 000 

 
 
 
 
 
 



10 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 

Департамент економічного розвитку, 
промисловості та інфраструктури 
облдержадміністрації 

   

2719800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на 
виконання заходів обласної комплексної 
програми залучення наукового потенціалу 
національних університетів Прикарпаття до 
соціально-економічного розвитку краю на 
2024-2027 роки (для Івано-Франківського 
національного технічного університету 
нафти і газу на співфінансування 
інфраструктурного проєкту в рамках 
Програми Interreg NEXT Румунія - Україна 
2021-2027 "Транскордонна Академічна 
Технологічна Освіта") 

 
1 000 000 1 000 000 

 
Департамент фінансів 
облдержадміністрації    

3719150 Інші дотації з місцевого бюджету    
 

Калуський районний бюджет 
   

 

Видатки на організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності районної ради 

150 000 
 

150 000 

 
Коломийський районний бюджет 

   

 

Видатки на організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності районної ради 

130 000 
 

130 000 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 
   

 

Регіональна цільова програма розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-
Франківської області на 2022-2025 роки: 

   

 
Бюджет Білоберізької сільської 
територіальної громади    

 

Зміцнення матеріально-технічної бази 
навчальних закладів Білоберізької 
територіальної громади (придбання шкільних 
меблів для загальноосвітніх навчальних 
закладів) 

200 000 
 

200 000 

 
Бюджет Більшівцівської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, інвентарю та інструментів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом в приміщенні Народного дому 
Більшівцівської селищної ради Івано-
Франківського району 

90 000 
 

90 000 

 

Придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, інвентарю та інструментів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом в приміщенні КНП "Більшівцівська 
міська лікарня" Більшівцівської селищної 
ради Івано-Франківського району 

60 000 
 

60 000 



11 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Бюджет Богородчанської селищної 
територіальної громади    

 

Поточний ремонт кабінету сімейних лікарів 
Горохолинської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини 

50 000 
 50 000 

 
Бюджет Бурштинської міської 
територіальної громади    

 

Заміна вікон в приміщенні Бурштинського 
ліцею № 3 Бурштинської територіальної 
громади 

 
199 900 199 900 

 

Зміцнення матеріально-технічної бази КНП 
"Плавальний басейн "Дельфін" Бурштинської 
міської ради Івано-Франківської області 

 
50 000 50 000 

 

Придбання меблів для КНП СК "Бурштин" 
Бурштинської міської ради Івано-
Франківського району 

50 000 
 

50 000 

 

Встановлення огорожі кладовища в с. Новий 
Мартинів (в тому числі виготовлення 
кошторисної документації)  

 
120 000 120 000 

 
Проведення робіт із заміни дверей у 
приміщенні ПК "Прометей"  

78 000 
 

78 000 

 

Придбання реабілітаційного тренажера 
(Бубновського) та безтіньової пересувної 
операційної лампи для КНП "Бурштинська 
центральна міська лікарня" Бурштинської 
міської ради 

 
86 000 86 000 

 

Благоустрій по вулиці Шевченка біля церкви 
УГКЦ "Вознесіння Христового" в 
с. Різдв'яни Бурштинської міської ради 

 
200 000 200 000 

 
Бюджет Верхнянської сільської 
територіальної громади    

 

Придбання обладнання для облаштування 
їдальні Завадківської гімназії Верхнянської 
сільської ради 

 
40 000 40 000 

 
Бюджет Верховинської селищної 
територіальної громади    

 
Капітальний ремонт приміщень відділу 
культури Верховинської селищної ради  

160 000 160 000 

 
Придбання матеріалів для ремонтних робіт 
підлогового покриття Ільцівського ліцею  

50 000 
 

50 000 

 
Придбання обладнання для студії радіо 
"Гуцульська столиця"  

10 000 
 

10 000 

 
Придбання матеріалів для електромонтажних 
робіт будинку культури с.Криворівня  

60 000 
 

60 000 

 
Придбання інтерактивної дошки для 
Верховинського ліцею  

30 000 
 

30 000 

 

Капітальний ремонт санвузлів 
Верховинського ліцею Верховинської 
селищної ради 

 
200 000 200 000 

 

Поточний ремонт фасадів двох корпусів 
Верхньоясенівського ліцею Верховинської 
селищної ради та огорожі спортивного 
майданчика з штучним покриттям  

150 000 
 150 000 



12 
 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Бюджет Вигодської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання будівельних матеріалів для 
благоустрою території по вул. Шевченка в 
с. Новоселиця біля Української православної 
церкви "УПЦ святого Архистратига 
Михаїла" та пам'ятного знаку борцям за волю 
України 

150 000 
 

150 000 

 
Бюджет Ворохтянської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання обладнання з метою створення 
умов для розвитку екологічно чистого 
туризму та підвищення туристичного 
потенціалу Ворохтянської селищної 
територіальної громади 

14 000 236 000 250 000 

 
Бюджет Городенківської міської 
територіальної громади    

 

Придбання для ГО "Городенківська районна 
шахова федерація" матеріалів і продукції 
(грамоти, кубки, медалі тощо) з метою 
відзначення та нагородження призерів 
змагань 

20 100 
 

20 100 

 

Капітальний ремонт даху Олієво-
Королівської гімназії Городенківської міської 
ради Коломийського району Івано-
Франківської області 

 
400 000 400 000 

 

Поточний ремонт вул. Шевченка с. Олієво-
Королівка Городенківської територіальної 
громади 

190 000 
 190 000 

 

Придбання будівельних матеріалів для 
Поточищенського ліцею Городенківської 
міської ради  

50 000 
 

50 000 

 

Придбання будівельних матеріалів, ноутбука 
та радіомікрофона для будинку культури 
с. Поточище Городенківської міської ради  

50 000 
 

50 000 

 
Бюджет Делятинської селищної 
територіальної громади    

 

Монтаж, установка та ремонт системи 
відеоспостереження у Зарічанському ліцеї 
імені Володимира Яворського Делятинської 
територіальної громади Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

40 000 
 

40 000 

 

Капітальний ремонт приміщення 
Делятинського краєзнавчого музею за 
адресою: вул. 16 липня, 247, с-ще Делятин, 
Надвірнянського району, Івано-Франківської 
області 

 
500 000 500 000 

 

Капітальний ремонт нежитлового 
приміщення по вул. 16 липня, 245 в селищі 
Делятин 

 
300 000 300 000 

 
 



13 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на Нове будівництво споруди 
подвійного призначення з захисними 
властивостями ПРУ за адресою:  
вул. 16 Липня, 261, с-ще Делятин, 
Надвірнянського району, Івано-Франківської 
області 

 
350 000 350 000 

 

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на Нове будівництво споруди 
подвійного призначення з захисними 
властивостями ПРУ за адресою: 
вул. Церковна, 39, с. Заріччя, 
Надвірнянського району, Івано-Франківської 
області 

 
295 000 295 000 

 

Капітальний ремонт (проведення заходів з 
благоустрою території Зарічанського ЗДО 
(ясла-садок) "Золотий Ключик") 
Делятинської селищної ради 

 
200 000 200 000 

 

Буріння розвідувально-експлуатаційних 
свердловин для водопостачання 
Чорнопотоківського ліцею Делятинської 
селищної ради Надвірнянського району, 
Івано-Франківської області, в т. ч. 
виготовлення ПКД 

 
300 000 300 000 

 
Бюджет Дзвиняцької сільської 
територіальної громади    

 

Придбання матеріалів (щебінь) для 
проведення благоустрою населеного пункту 
в с. Луквиця Дзвиняцької сільської ради 
Івано-Франківського району Івано-
Франківської області  

40 000 
 40 000 

 
Бюджет Долинської міської 
територіальної громади    

 

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення робіт господарським способом 
(заміна дверних конструкцій) для КЗ "Центр 
культури і мистецтв" 

 
100 000 100 000 

 

Капітальний ремонт водопроводу по  
вул. Кармелюка, 8-го Березня, Підлівче в  
м. Долина Івано-Франківської області 

 
200 000 200 000 

 

Забезпечення участі спортивних організацій, 
клубів та активістів у спортивних заходах 
(турнірах, навчально-тренувальних зборах, 
спортивно-масових заходах тощо) 

100 000 
 

100 000 

 

Капітальний ремонт території дитячого 
ігрового майданчика с. Рахиня, вул. Нова, 
Долинської територіальної громади  

 
50 000 50 000 

 
Придбання спортивного інвентарю для 
Долинської ДЮСШ  

100 000 
 

100 000 

 
Бюджет Дубовецької сільської 
територіальної громади    

 

Виготовлення "Плану евакуації Тустанського 
ліцею Дубовецької сільської ради" Івано-
Франківського району 

20 000 
 

20 000 



14 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Бюджет Заболотівської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом Борщівської початкової школи 
Заболотівської селищної ради 

50 000 
 

50 000 

 

Поточний ремонт території Заболотівського 
ліцею імені Мирослава Попадюка 
Заболотівської селищної ради 

150 000 
 

150 000 

 
Бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади    

 

Капітальний ремонт частини приміщень 
школи ППШ "Католицька школа св. Василія 
Великого" (вул. Василіянок, 17, місто Івано-
Франківськ, Івано-Франківської області) 

 
150 000 150 000 

 

Влаштування мереж зовнішнього освітлення 
в присілку Мельники села Камінне Івано-
Франківської міської територіальної громади 
(капітальний ремонт) 

 
160 000 160 000 

 
Благоустрій території за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Галицька, 134 

400 000 
 400 000 

 

Облаштування кабінету для вивчення 
англійської мови в ЗДО № 25 "Янголятко" 
Івано-Франківської міської ради 

150 000 
 

150 000 

 
Бюджет Косівської міської територіальної 
громади    

 

Нове будівництво пришкільного пансіонату 
(інтернату) Яворівського ліцею 
"Гуцульщина" в с. Яворів Косівського 
району 

 
2 205 000 2 205 000 

 
Бюджет Космацької сільської 
територіальної громади    

 

Поточний ремонт дороги місцевого значення 
загального користування С090803 Яблунів – 
Космач по вул. Івана Франка з виходом на 
вул. Рушірська 

200 000 
 

200 000 

 
Бюджет Кутської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання лабораторних меблів для 
Великорожинського ліцею Кутської 
селищної ради Косівського району  

70 000 
 

70 000 

 
Бюджет Новицької сільської 
територіальної громади    

 

Поточний ремонт із заміною вхідних дверей 
приміщення Народного дому в с. Берлоги 
Новицької територіальної громади 
Калуського району 

100 000 
 

100 000 

 

Придбання компʼютерної техніки для 
Грабівської гімназії Новицької сільської ради 
Калуського району Івано Франківської 
області 

 
110 000 110 000 

 

Придбання акустичного комплекту для 
Добровлянського ліцею Новицької сільської 
ради 

40 000 
 

40 000 



15 
 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 

Придбання обладнання для ігрового 
майданчика біля Народного дому 
с. Бережниця Новицької сільської ради 

63 000 
 

63 000 

 
Бюджет Обертинської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання матеріалів для перекриття 
приміщення "Молочної кухні" в селищі 
Обертин Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

180 000 
 

180 000 

 
Бюджет Олешанської сільської 
територіальної громади    

 

Придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, інвентарю та інструментів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом для Живачівської гімназії 
с. Живачів, вул. Незалежності, 29а, 
Олешанської ТГ Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області 

48 000 
 48 000 

 

Заміна твердопаливного котла у 
Живачівській гімназії Олешанської сільської 
територіальної громади 

 
200 000 200 000 

 
Бюджет Отинійської селищної 
територіальної громади    

 

Поточний ремонт приміщення амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини 
с. Лісний Хлібичин Коломийського району 
Івано-Франківської області 

200 000 
 

200 000 

 
Бюджет Пасічнянської сільської 
територіальної громади    

 

Придбання приладів обігріву для будинків 
культури Пасічнянської територіальної 
громади (підготовка до опалювального 
сезону та заходи з енергозбереження) 

 
200 000 200 000 

 
Бюджет Перегінської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання персональних комп'ютерів для 
Перегінського ліцею № 1 Перегінської 
селищної ради Калуського району 

 
200 000 200 000 

 

Капітальний ремонт Небилівського ліцею 
Перегінської селищної ради в с. Небилів, 
вул. Шевченка, 35А, Калуського району 
Івано-Франківської області 

 
200 000 200 000 

 

На придбання робочої станції для 
оформлення та видачі документів, що 
підтверджують громадянство України, 
посвідчують особу чи її спеціальний статус, з 
комплектом обладнання для зняття 
біометричних даних (параметрів) особи для 
Центру надання адміністративних послуг 
Перегінської селищної ради 

 
600 000 600 000 

 
 



16 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Бюджет Переріслянської сільської 
територіальної громади    

 

Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О090101 
Богородчани – Ланчин на ділянці від 
с. Волосів до с. Гаврилівка Переріслянської 
сільської територіальної громади 
Надвірнянського району Івано-Франківської 
області  

700 000 
 

700 000 

 
Бюджет Печеніжинської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання обладнання та капітальний 
ремонт харчового блоку корпусу № 2 
Малоключівської гімназії, с. Малий Ключів, 
вул. Січових Стрільців, 3 

 
230 000 230 000 

 

Придбання музичного обладнання для 
Малоключівської гімназії Печеніжинської 
селищної ради 

10 000 60 000 70 000 

 
Бюджет Рогатинської міської 
територіальної громади    

 

Реконструкція даху спортивного залу 
навчального корпусу ліцею імені Братів 
Рогатинців Рогатинської міської ради Івано-
Франківської області 

 
400 000 400 000 

 
Бюджет Рожнятівської селищної 
територіальної громади    

 

Покращення матеріально-технічної бази 
Народного дому с. Вербівка Рожнятівської 
селищної ради 

 
50 000 50 000 

 

Покращення матеріально-технічної бази 
Вербівської гімназії Рожнятівської селищної 
ради 

 
50 000 50 000 

 
Бюджет Снятинської міської 
територіальної громади    

 
Закупівля меблевих виробів для Снятинської 
дитячо-юнацької спортивної школи  

100 000 
 

100 000 

 

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом санвузлів, роздягалень та душових 
в приміщенні на стадіоні "Колос" в м. Снятин 
Коломийського району Івано-Франківської 
області  

150 000 
 

150 000 

 

Ремонт внутрішніх електричних мереж 
(заміна світильників) в Задубрівському ліцеї 
ім. Б. Ступарика Снятинської міської ради 

50 000 
 50 000 

 
Заміна газових котлів в амбулаторії ЗПСМ 
с. Белелуя  

140 000 140 000 

 

Поточний ремонт інженерних мереж на 
території КНП "Снятинська багатопрофільна 
лікарня" Снятинської міської ради по 
вул. Стефаника, 2 в м. Снятин 

160 000 
 160 000 

 



17 
 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Видання історико-краєзнавчої книги 
"Вовчківці над Прутом і Чорнявою" 

300 000 
 

300 000 

 
Бюджет Солотвинської селищної 
територіальної громади    

 

Поточний ремонт приміщення за адресою: 
77753, селище Солотвин, вулиця Січових 
Стрільців, 4, Івано-Франківський район, 
Івано-Франківська область 

199 000 
 

199 000 

 

Встановлення елементів благоустрою (двох 
лавок для запасних) на стадіоні Михайла 
Міщука в селищі Солотвино Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

51 000 
 

51 000 

 

Придбання постільної білизни для 
Порогівського закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) "Джерельце" Солотвинської 
селищної ради Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області 

120 000 
 

120 000 

 

Придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, для ремонту приміщення 
господарським способом в Порогівському 
закладі дошкільної освіти (ясла-садок) 
"Джерельце" Солотвинської селищної ради 
Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

30 000 
 30 000 

 
Облаштування меблями Монастирчанської 
гімназії Солотвинської селищної ради 

98 000 
 

98 000 

 

Придбання газонокосарки для спортивної 
школи управління освіти, молоді та спорту 
Солотвинської селищної ради 

 
40 000 40 000 

 

Придбання акустичної системи для 
Богрівської гімназії Солотвинської селищної 
ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

27 000 
 

27 000 

 

Придбання матеріалів (щебінь) для 
проведення благоустрою території сіл 
Яблунька, Богрівка Солотвинської селищної 
ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

133 000 
 133 000 

 

Капітальний ремонт перекриття даху 
стаціонарного корпусу КНП "Солотвинська 
лікарня" Солотвинської селищної ради 

 
880 000 880 000 

 
Бюджет Тисменицької міської 
територіальної громади    

 
Підтримка футбольної команди "Старі 
Кривотули" 

40 000 
 

40 000 

 

Капітальний ремонт хірургічного відділення 
КНП Тисменицької міської лікарні на 
вул. Площа Ринок, 30 в м. Тисмениця 
Тисменицької міської ради 

 
405 000 405 000 

 
 



18 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Бюджет Тлумацької міської 
територіальної громади    

 

Придбання проектора Epson EB-X49 
(V11H982040) чи аналога для КЗ "Публічна 
бібліотека Тлумацької міської Ради", 
м. Тлумач, вул. Грушевського, 2 Тлумацької 
ТГ Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

 
28 900 28 900 

 

Придбання мікрофона інструментального 
AKG C 516 ML та бази і приймача AKG 
PERCEPTION WIRELESS 45 INSTR SET BD 
C3 чи аналога для КЗ "Центр культури та 
дозвілля" (Народного Дому в м. Тлумач), 
вул. Грушевського, 2 Тлумацької ТГ Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

 
23 100 23 100 

 

Поточний ремонт (заміна дверей) Тлумацької 
дитячої музичної школи Тлумацької міської 
ради 

50 000 
 

50 000 

 

Поточний ремонт приміщень аптеки КНП 
"Тлумацька центральна міська лікарня" 
Тлумацької міської ради 

190 000 
 

190 000 

 

Придбання металопластикових конструкцій 
для Тлумацької музичної школи Тлумацької 
міської ради 

50 000 
 50 000 

 
Бюджет Угринівської сільської 
територіальної громади    

 

Проведення робіт з облаштування 
благоустрою стадіону по 
 вул. Незалежності 223- А, с. Угринів 
(встановлення огорожі) Угринівської 
сільської ради 

250 000 
 

250 000 

 
Бюджет Яблунівської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання елементів дитячого майданчика 
для Середньоберезівського ЗДО 
"Березунчик" в с. Середній Березів 
Косівського району Івано-Франківської 
області 

 
90 000 90 000 

 

Благоустрій територій для облаштування 
поховання місць Героїв в селі Стопчатів 
Яблунівської селищної ради Косівського 
району Івано-Франківської області 

50 000 
 

50 000 

 

Придбання навчального обладнання для 
Текучанської гімназії в с. Текуча Косівського 
району Івано-Франківської області 

 
200 000 200 000 

 
Бюджет Ямницької сільської 
територіальної громади    

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Незалежності (від вул. Січових 
Стрільців) в с. Майдан Ямницької сільської 
ради Івано-Франківської області 

 
380 000 380 000 

 



19 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Бюджет Яремчанської міської 
територіальної громади    

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вулиці Кармелюка (від мостового переходу) 
м. Яремче Івано-Франківської області 

 
200 000 200 000 

 

Влаштування спортивно-ігрового комплексу 
на дитячому майданчику по вул. Свободи в 
м. Яремче Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

200 000 
 

200 000 

 

Придбання спортивно-ігрового обладнання 
для дитячого майданчика по вул. Свободи, 
204 А в м. Яремче Надвірнянського району 
Івано-Франківської області 

70 000 
 70 000 

 

Регіональна цільова комплексна програма 
"Культура Івано-Франківщини" на 2022-
2026 роки 

   

 
Бюджет Бурштинської міської 
територіальної громади    

 

Придбання костюмів для зразкового 
аматорського ансамблю танцю "Дивоцвіт" 
Задністрянського будинку культури 

 
200 000 200 000 

 

На виконання заходів регіональної 
цільової програми "Духовне життя" на 
2022-2026 роки: 

   

 
Бюджет Богородчанської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання предметів, матеріалів для парафії 
блаженних мучеників Григорія Хомишина, 
Симеона Лукача, Івана Слизюка УГКЦ по 
вул. Шевченка, 10 Г в селищі Богородчани 

35 000 
 35 000 

 

Придбання предметів та матеріалів (меблі) 
для парафії Церкви Великомучениці 
Параскеви П’ятниці УГКЦ в селі Старуня 
Богородчанської селищної ради 

29 000 
 

29 000 

 

Придбання системи відеоспостереження для 
Відпустового центру Симеона Лукача в селі 
Старуня 

 
99 000 99 000 

 

Придбання звукового обладнання для 
Відпустового центру Симеона Лукача в селі 
Старуня 

 
99 000 99 000 

 
Бюджет Верховинської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання матеріалів для проведення 
ремонтних робіт церкви УГКЦ "Успіння 
Пресвятої Богородиці" селища Верховина  

50 000 
 

50 000 

 
Бюджет Городенківської міської 
територіальної громади    

 

Придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, інвентарю та інструментів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом для церкви УГКЦ "Успення 
Пресвятої Богородиці", вул. Шевченка, 70 в 
м. Городенка 

30 000 
 30 000 



20 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 

Придбання будівельних матеріалів для 
церкви святих Первоверховних Апостолів 
Петра і Павла в м. Городенка 
Городенківської міської ради 

100 000 
 100 000 

 
Бюджет Заболотівської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання будівельних матеріалів для 
будівництва дзвіниці на території храму 
Пресвятої Трійці у селі Трійця Заболотівської 
громади 

100 000 
 

100 000 

 

Поточний ремонт в катехитичних класах 
релігійної громади Святого Архистратига 
Михаїла Коломийської єпархії Української 
Греко-Католицької Церкви селища Заболотів 
Коломийського району Івано-Франківської 
області  

300 000 
 300 000 

 
Бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади    

 

Релігійній організації "Монастиря Христа 
Царя Провінції отців Василіян Найсвятішого 
Спасителя в Україні Української Греко-
Католицької Церкви в Івано-Франківську" по 
вул. Незалежності, 181 для придбання 
глядацьких стільців для актової зали  

200 000 
 

200 000 

 

Релігійній громаді (парафії) Преподобної 
Параскеви Української Греко-Католицької 
Церкви села Братківці Тисменицького району 
Івано-Франківської області по вул. 
Шевченка, 76а в селі Братківці на придбання 
будівельних матеріалів для ремонту будівлі 
господарським способом 

50 000 
 

50 000 

 

Придбання будівельних матеріалів для 
ремонту будівлі релігійної організації "Івано-
Франківський богословський інститут" 
м. Івано-Франківська, вул. Грюнвальдська, 3 

300 000 
 

300 000 

 
Бюджет Калуської міської територіальної 
громади    

 

Придбання будівельних матеріалів, 
інтентарю та інструментів, необхідних для 
проведення ремонтно-будівельних робіт і 
впорядкування території храму Святого 
Миколая Української Греко-Католицької 
Церкви в м. Калуш, вул. Й. Сліпого, буд. 3 

170 000 
 170 000 

 

Придбання будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
робіт з будівництва на території подвір'я 
Храму каплиці Пресвятої Богородиці для 
церкви в с. Сівка-Калуська, Калуський район, 
вулиця Січових Стрільців, 33а 

60 000 
 

60 000 

 

Придбання будівельних матеріалів для 
реставраційних робіт дзвіниці церкви 
Святого Архистратига Михаїла УГКЦ в 
м. Калуш 

77 000 
 

77 000 



21 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд Разом 

 
Бюджет Обертинської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання килимового покриття для храму 
ПЦУ Святого Миколая села Хотимир 
Обертинської територіальної громади Івано-
Франківського району 

100 000 
 

100 000 

 
Бюджет Рожнятівської селищної 
територіальної громади    

 

Придбання будівельних матеріалів для 
релігійної громади Парафія Української 
Греко-Католицької Церкви Успення 
Пресвятої Богородиці с. Рівня Рожнятівської 
селищної територіальної громади Івано-
Франківської області 

50 000 
 50 000 

 
Бюджет Спаської сільської 
територіальної громади    

 

Придбання будівельних матеріалів для 
релігійної громади Парафії "Зіслання 
Святого Духа" УГКЦ с. Погорілець Спаської 
сільської територіальної громади Івано-
Франківської області 

50 000 
 50 000 

 
Бюджет Тлумацької міської 
територіальної громади    

 

Придбання матеріалів для ремонту УГКЦ 
Пресвятої Трійці м. Тлумач Івано-
Франківського району 

30 000 
 

30 000 

 
 
 
Керуючий справами  
обласної ради Михайло КОРОЛИК 
 


